[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 30 ноября 2012 года
№ 44/497
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение
Собрания представителей Щекинского района от 24.04.2012  № 37/447 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих и содержания органов местного самоуправления муниципального образования Щекинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 24.04.2012 № 37/447 «Об  утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих и содержания органов местного самоуправления муниципального образования Щекинский район» следующее изменение:

1.1. Приложение 4 изложить в новой редакции (приложение)
2. Решение вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит официального опубликования.
Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс

Приложение

к решению Собрания представителей

Щекинского района

от 30.11.2012 № 44/497
Приложение 4

РАСЧЕТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН
	Наименование
муниципального образования
	Численность

	МО Щекинский район
	146